Директору МБОУ  НШДС№14
Т.П.Мироновой
_____________________________________________________
                    (ф.и.о. родителей, законных представителей полное)
_____________________________________________________
         (проживающий (ая) по адресу)
_____________________________________________________

Заявление
Прошу выдать документы моего (ей) сына (дочери),
Опекаемого (ой): __________________________________
_________________________________________________
		(Ф.И.О. полностью, дата рождения)
Ученика (цы)__ «____» класса, в связи
Указывается причина:
1) смена  места жительства родителей;
2) по месту жительства родителей;
3) на лечение;
4) перевод в другое учебное заведение;
5) другое ________________________________________

конкретный адрес куда выбывает:___________________
_________________________________________________

Приказ № __________               Подпись: ______________

№: ____________

Дата_______________

Директору МБОУ  НШДС№14
Т.П.Мироновой
_____________________________________________________
                    (ф.и.о. родителей, законных представителей полное)
_____________________________________________________
         (проживающий (ая) по адресу)
_____________________________________________________

Заявление
Прошу выдать документы моего (ей) сына (дочери),
Опекаемого (ой): __________________________________
_________________________________________________
		(Ф.И.О. полностью, дата рождения)
Ученика (цы)__ «____» класса, в связи
Указывается причина:
1) смена  места жительства родителей;
2) по месту жительства родителей;
3) на лечение;
4) перевод в другое учебное заведение;
5) другое ________________________________________

конкретный адрес куда выбывает:___________________
_________________________________________________

Приказ № __________               Подпись: ______________

№: ____________

Дата_______________